董事会                   证券代码：000607

证券代码：000607       证券简称：*st 华控      公告编号：2012-09

浙江华智控股股份有限公司

对控股子公司担保预估金额公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示：

● 被担保人名称：华立仪表集团股份有限公司（控股子公司，以下简称：

“华立仪表”）

● 2012年度拟担保金额：人民币 11,100 万元

● 对外担保逾期的累计金额：无。

一、担保情况概述

公司第六届董事会第二十五次会议审议通过了《公司为控股子公司提供担保

额度的议案》，同意公司 2012 年继续为子公司华立仪表集团股份有限公司在正

常的商业条件下继续提供 11,100万元的银行借款担保额度。

二、被担保人基本情况

1、被担保人名称：华立仪表集团股份有限公司

住所：杭州市余杭区五常大道 181号

邮政编码：310023

注册资本：18,155.278万元

法定代表人：金美星

经营范围：电力仪器仪表及元器件的制造销售等

与本公司关联关系：公司控股子公司，公司持有其 79％的股权。华立仪表

连续多年被杭州资信评估公司评为 AAA级信用单位。

经审计，截至 2011年 12月 31日，华立仪表总资产 169,156.32 万元，净资

产 66,660.52万元，主营业务收入 155,695.29 万元，主营业务利润 34810.54万

元，净利润 6,775.53 万元。

三、担保协议的主要内容

1、担保方式：连带责任担保

2、担保期限：1年

                           董事会                   证券代码：000607

3、担保金额：预计人民币 11,100万元

4、截至 2011年 12月 31日，华立仪表应收本公司其他应收款 1.03 亿元。

华立仪表以该笔其他应收款作为反担保措施，同时华立仪表其他股东以持有的华

立仪表股权作为反担保。

四、董事会意见

公司董事会认为：本次决议的担保数量为 2012年预估数，此议案需提交公

司 2011年年度股东大会审议通过后才能实施，实施过程中担保数量不得超出此

范围，并要求被担保人提供反担保。

子公司华立仪表经营稳健，资产良好，现金周转正常，因此对其担保不会对

公司产生不利影响。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至 2011年 12 月 31日公司及公司控股子公司对外担保累计余额为人民币

2.2936亿元，占公司 2011年经审计净资产的 67.60％，无逾期担保。其中公司

为控股子公司华立仪表担保累计数量为人民币 1,936.06 万元，占公司 2011年经

审计净资产的 5.7%，无逾期担保。

六、备查文件目录

1、公司第六届董事会第二十五次会议决议。

2、被担保人营业执照复印件。

特此公告。

浙江华智控股股份有限公司董事会

                                         2012年 2月 19 日